ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ третья сессия седьмого созыва /

16.12.2022  № 24

 с. Табуны

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению ходатайств о

присвоении звания «Почетный гражданин Табунского района

Алтайского края»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования

Табунский район Алтайского края, Положением о звании «Почетный

гражданин Табунского района Алтайского края», утвержденным решением

районного Совета депутатов от 04.04.2019г. №10, районный Совет депутатов,

решил:

1.  Принять решение «Об утверждении состава комиссии по

рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин

Табунского района Алтайского края» (прилагается).

2.  Направить решение главе района для подписания и обнародования

в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов        С.С. Дубицкий

Состав комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания

"Почетный гражданин Табунского района Алтайского края"

        Утвержден

        решением районного Совета

        депутатов от 16.12.2022 №24

Председатель

комиссии:

Ятлова С.Н. – заместитель главы

администрации района по

социальным вопросам;

Заместитель

председателя:

Дубицкий

С.С.

 председатель районного

Совета депутатов;

Секретарь

комиссии:

Федорук Г.А.  начальник организационного

отдела администрации

района;

Члены

комиссии:

Ерохина И.П.  депутат районного Совета

депутатов;

 Рудов Н.И.  ИП Глава К(Ф)Х Рудов Н.И.

(по согласованию);

 Чайка Г.В.  пенсионер (по

согласованию);

 Честенко Т.Г.  начальник юридического

отдела администрации

района.

Заместитель главы администрации

района по оперативным вопросам     П.В. Литке

16.12.2022

№24-г